ESTADO DO ACRE
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Getúlio Vargas, 232, Palácio das Secretarias - 1º e 2º andares - Bairro Centro, Rio Branco/AC, CEP 69900-060
Telefone: - www.ac.gov.br

AVISO Nº 86/2025/SEAD - SELIC- DIPREG

NOTIFICAÇÃO DE REABERTURA DO PREGÃO ELETRÔNICO POR REGISTRO DE PREÇOS N.º 410/2024 - SEE

Assunto: Reabertura do Pregão Eletrônico SRP Nº 410/2024 - COMPRASGOV Nº 90410/2024 - SEE

Prezados Senhores,

Comunicamos aos interessados que no dia 28/03/2025 às 11h00min (horário de Brasília) será realizada a reabertura da sessão
pública do Pregão Eletrônico SRP Nº 410/2024 - COMPRASGOV Nº 90410/2024 - SEE, constitui objeto da presente licitação a contratação, em
caráter permanente, da prestação de serviços continuados de Limpeza e Conservação para atender as demandas das Escolas da Rede Estadual de
Ensino, Prédios e Anexos da Secretaria de Estado de Educação e Cultura, no Estado do Acre (regionais do Alto Acre, Baixo Acre, Purus,
Tarauacá/Envira, e Juruá), mediante a alocação de profissionais para os cargos de Servente de Limpeza e Auxiliar de Serviços Diversos, com o
objetivo de:

a) Solicitar o envio das Planilhas de Custos em formato Excel, conforme exigido no subitem 50.29 do termo de referência para
os Lotes 01, 02, 03 e 04;

b) E demais atos pertinentes ao processo.

Atenciosamente,

Bruna S. de A. Gotelip

Pregoeira – DIPREG/SELIC
Portaria SEAD nº 990/2024

Documento assinado eletronicamente por BRUNA SOUZA DE ALMEIDA MONNERAT, Pregoeira, em 26/03/2025, às 09:50, conforme
horário oficial do Acre, com fundamento no art. 11, § 3º, da Instrução Normativa Conjunta SGA/CGE nº 001, de 22 de fevereiro de
2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://www.sei.ac.gov.br/autenticidade, informando o código verificador
0014836473 e o código CRC A397E81C.

Referência: Processo nº 0014.015404.00047/2024-24 SEI nº 0014836473

26/03/25, 09:53 SEI/AC - 0014836473 - Aviso

https://app.sei.ac.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_… 1/1

http://cge.ac.gov.br/cont/index.php/instrucoes-normativas/in-2018?download=212:in-conjunta-sga-cge-n-001-2018-regulamentacao-do-sistema-sei-ac
http://cge.ac.gov.br/cont/index.php/instrucoes-normativas/in-2018?download=212:in-conjunta-sga-cge-n-001-2018-regulamentacao-do-sistema-sei-ac
http://www.sei.ac.gov.br/autenticidade